MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital nº 815  de 17/11/2017 - DOU 20/11/2017

O Diretor do Câmpus GUARULHOS, torna público o resultado dos recursos (se houver)

e, conforme item 5.2 e 5.3 do edital, a data, o horário e o local para a realização da Prova

Didático-pedagógica e para a entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus: Guarulhos   Área: Administração

Local da Prova: IFSP – Câmpus Guarulhos – Av. Salgado Filho, 3501 – Vila Rio de Janeiro –

Guarulhos – Telefone: (11) 2304-4267

Data: 12/12/2017 e 13/12/2017 – Sala G06

Orientações:  *A prova será no horário estipulado para cada candidato.

*A prova de desempenho didático-pedagógico terá duração máxima de 15

minutos para a apresentação do tema da área de Administração e até 10 minutos

para arguição da banca examinadora.

*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será

automaticamente desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos / Data e Horário da avaliação didático-pedagógica

Dia Horário Nome do Candidato

12/12/2017 13h00 LUIZ RENATO BENTO

12/12/2017 13h40 EDUARDO SOARES LUCENA

12/12/2017 14h20 JOSÉ GUILHERME FERRAZ DE CAMPOS

12/12/2017 15h00 NIVALDO ALVES DE FARIA

12/12/2017 15:40 MARIA APARECIDA DE BRITO MOREIRA

12/12/2017 16:20 IONE AUGUSTA BARROS GOMES

12/12/2017 17:00 GISLEISE NOGUEIRA DE AGUIAR

Inscrições e Recursos Indeferidos

NÃO HOUVE

Dia Horário Nome do Candidato

13/12/2017 13h00
 MOACIR DE FREITAS JUNIOR

13/12/2017 13h40
 PAULO CESAR PINHEIRO

13/12/2017 14h20
CAROLINA MOREIRA OTSURU

13/12/2017 15h00
ENOS NEVES COELHO DE ANDRADE

13/12/2017 15:40
VALMIR ADELINO DE MOURA

13/12/2017 16:20
TARCISIO OLIVEIRA VASCONCELOS

13/12/2017 17:00
DANILO AUGUSTO DE SOUZA MACHADO